

## פרוטוקול ישיבת ועדת התקשרויות מיום 08 נובמבר 2021

### משתתפים:

דן תנחומא – מנכ"ל המועצה, תומר גלעד – גזבר המועצה, עו"ד עמית מונצ'ר – יועמ"ש.  
נוכחים: דני קורן – מנהל מחלקת רווחה, ליאור לוי – מהנדס המועצה, מורן שלום – הנדסה, דודו כהן – מנהל מחלקת מים וביוב, מורן ניר – עוזרת מנכ"ל המועצה.

### על סדר היום:

1. רווחה, אישור יועצת בתחום טיפול זוגי ומשפחתי
2. רווחה, אישור הגדרת תחום מדריך לתיאום הורי
3. רווחה, אישור הגדרת תחום מדריך/ה הורית
4. התקשרויות עם מתכננים שונים ומנהל פרויקט בעניין תכנון והקמת תשתיות מלאות לתחום הסטטוטורי ביישוב כליל.

### רווחה, אישור יועצת בתחום טיפול זוגי ומשפחתי:

התקבלה פנייה אחת של יועצת בתחום טיפול זוגי ומשפחתי, קרן אדלר.  
קרן הגישה את כל המסמכים הנדרשים ובבדיקת דני קורן הינה עומדת בתנאי הסף.

### החלטה:

הוועדה מאשרת את הצטרפות קרן אדלר למאגר היועצים של המועצה בתחום טיפול זוגי ומשפחתי ברווחה.

### הגדרת תפקיד: מדריך/ה לתאום הורי:

דני קורן מבקש לאשר תחום חדש, מדריך לתאום הורי.  
דני מציין שזהו תחום חדש; שרות המיועד לטפל בהורים שותפים בקונפליקט, אשר אינם מצליחים לנהל את ההורות המשותפת שלהם באופן שמקדם את ילדיהם. מטרת התאום לעזור להם להגדיר את הנושאים השנויים במחלוקת על מנת למצוא פתרונות משותפים לטובת ילדיהם. המתאמות עקב מורכבות הסיטואציה, ופעמים רבות עקב פריצת הגבולות תוך כדי התהליך זקוקות למבט מהצד והבנה של תהליכי העברה והשלכה אותה נותנת המדריכה לתאום הורי, על מנת לעזור להן לקדם את התהליך.

**הגדרת התפקיד:** מדריך/ה מטפל אשר הוכשר לעשות "תאום הורי" עם זוגות הורים גרושים בקונפליקט גבוה.

### דרישות התפקיד:

מטפלת ומדריכה משפחתי וזוגי מוסמכת, אשר עבר הכשרה בתחום התאום ההורי, ויש לו ניסיון מוכח של שנה לפחות בהדרכת מתאמים הוריים.

### החלטה:

הוועדה מאשרת את הגדרת תחום חדש למאגר היועצים – מדריך לתאום הורי.

לאחר אישור הצטרפות למאגר יועצים, המחלקה הרלוונטית נדרשת לפרסם נוסח הצעה להציע הצעות.

נוסח הפנייה ליועצים יכלול:

- הגדרת התפקיד
- תנאי סף
- התמורה
- בנוסח הפנייה יש לציין את אופן בחירת היועץ (מחיר, איכות)

#### **רווחה, אישור הגדרת תחום מדריך/ה הורית:**

בהמשך לשיבת ועדת ההתקשרויות מיום 20 אוקטובר 2021, דני קורן מעדכן שאין שינוי בהגדרה שאושרה בישיבת הוועדה מיום 04 אוקטובר. טופס מקוון לבקשת הצטרפות למאגר פורסם באתר המועצה.

#### **התקשרויות עם מתכננים שונים בעניין תכנון והקמת תשתיות מלאות לתחום הסטטוטורי ביישוב**

##### **כליל – ראיונות עם מציעים:**

ביישוב כליל אין תשתיות, והמועצה מבקשת לקדם תכנון תשתיות מלא לתחום הסטטוטורי של היישוב כליל, באופן התואם את תכנית מספר 201-0474023.

לפי מרכיבי התכנון השונים, בהמשך להחלטת ועדת התקשרויות מיום 30 אוגוסט 2021 ופרוטוקול ישיבת ועדת התקשרויות מיום 04 אוקטובר 2021 המציעים זומנו לראיונות לאחר בדיקת עמידתם בתנאים שפורסמו לצורך קביעת הניקוד כחלק משלב ב' באופן בחירת הזוכה.

להלן שמות המציעים:

<u>שעה</u>	<u>פרטי המציע</u>	<u>תחום</u>
12: 15	רבקה כהן	מים וביוב
12: 30	יעד תכנון מים וביב	מים וביוב
12: 45	מנאל מידד	תנועה וניקוז דרכים
13: 00	ח.ג.מ תכנון תשתיות	מים וביוב
13: 15	רמי כהנר	תנועה וניקוז דרכים
13: 30	אפשטיין	ניהול פרויקט
13: 45	פלגי מים	מים וביוב

♦ בתחומי חשמל ותקשורת לא הוגשו הצעות.

ליאור לוי ודודו כהן מציינים בפני כל המציעים את המורכבות ביישוב כליל שהינו יישוב ייחודי ללא תשתיות כלל, מרכיבי תכנון מרכבים עקב המיקום הגיאוגרפי, המרחב הגדול ועוד. הפרויקט יתנהל במספר פעימות וצפוי להמשך לאורך שנים.

### **רבקה כהן:**

רבקה מציגה את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.

המשרד מונה צוות של כ 15 אנשים, ממוקם במפרץ חיפה.

**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 10**

### **יעד תכנון מים וביוב - ריאן:**

ריאן מציג את את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.

משרד יעד תכנון מים וביוב הכין את תכנית האב למים של כליל.

ריאן מציין שהוא יוביל את העבודה עם המועצה במידה וייבחרו.

**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 9**

### **מנאל מידד:**

מנאל מציגה את את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.

מנאל מציינת שהחלה לעבוד במשרד בשנת 2000 והחל משנת 2019 היא שותפה במשרד.

במשרד יש שלושה שותפים + 2 עובדים קבועים.

ליאור מבקש ממנאל התייחסות לזמינות המשרד ומציין שמנאל מועסקת הרבה על ידי המועצה.

מנאל משיבה שאומנם הם משרד קטן ובדרך כלל מצליחים לעמוד בלוחות הזמנים, משתדלים

ומצליחים. אומנם המשרד קטן אבל יש בזה יתרונות שכולם מגבים את כולם ומכירים את כל

הפרויקטים.

**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 10**

### **ח.ג.מ תכנון תשתיות (ת.ל.מ מהנדסים) – גלעד גבריאל:**

גלעד מציג את את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.

במשרד עובדים 40 מהנדסים ועוד 5 עובדי מינהלה. המשרד עובד עם יועצי כבישים חיצוניים, המשרד יודע לספק תשתיות חוץ מחשמל.

עו"ד עמית מונצ'ר מבקש את התייחסות גלעד למחיר שהציעו.

גלעד מציין שהוא עומד במחיר שהציעו.

**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 9**

### **רמי כהנר, ע. כהנר:**

רמי מציג את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.  
המשרד מונה צוות של 6 אנשים.  
רמי מציין שעשה סיור בכליל ומבין שמדובר באזור לא סטנדרטי שתידרש בו יצירתיות.  
**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 10**

### **אפשטיין, יאיר בן עמי:**

יאיר מציג את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.  
המשרד עוסק בתשתיות עירוניות וכולל אזורי תעסוקה.  
יאיר מציין שלא ממש מכיר את היישוב כליל אך מבדיקה ב GOOGLEMAP מבין שיש מורכבות, גם פרויקט "זכרונה" שניהל היה פרויקט מורכב על צלע ההר.  
יאיר מציין שהוא יהיה בפרונט לפרויקט וגם מספר 2 שלו הינה בעלת ניסיון.  
**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 6**

### **פלגי מים, איגור:**

איגור מציג את המשרד ומספר פרויקטים גדולים שבוצעו על ידי המשרד ופרויקטים שבוצעו במרחב המועצה האזורית מטה אשר.  
פלגי מים הינה חברה גדולה ומוכרת בתחום תכנון, תפעול וביצוע. עובדים עם מועצות, עיריות וגופים נוספים.  
**החלטת חברי הוועדה: ניקוד 10**

לצורך החלטה סופית, באחריות ליאור לוי ודוד כהן לנקד את ההצעות בהתאם למשקלות שנקבעו על ידי הוועדה.  
בכל הנוגע להמלצות, הניקוד יהיה לפי משקולות שיקבעו מראש (לפני השיחה עם הממליצים) על ידי ליאור ודוד. לגבי המחיר, ההצעה הזולה ביותר תקבל ניקוד 60 (מחיר אחרי הנחה) ויתר ההצעות ינוקדו באופן יחסי אליה. הכל, כמפורט בפרוטוקול ישיבת הוועדה מיום 30 אוגוסט 2021.

### **פרוטוקול זה יפורסם באתר האינטרנט של המועצה.**

מאשר

דן תנחומא

מנכ"ל המועצה ויו"ר הוועדה